1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1839）

正面孩31日止年
度未經審計合併管理賬目所作的初步評估，本集團預計截至2023年12月31日
止年度歸屬於上市公司股東的合併淨利潤區間為人民幣239,824.5萬元至人民
幣247,824.5萬元，較上年同期增長約115%至122%（上年同期：盈利人民幣
111,795.8萬元）。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請謹慎行事。

本公告乃中集車輛（集團）股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集
團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條規
定及香港法例第571章《證券及期貨條例》（「《證券及期貨條例》」）第

57F4C>]Tw361 0 T28571 躨㥍䏙ゾ荾袪貚躨藜 躨㥍䏙ゾ荾袪譝躨藜